
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
2019/29  
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel 2019/29 d.d. 23 april 2019 van het college van burgemeester en wethouders inzake 
AED-burgerhulpverlening in Laren;     
 
gelet op het bepaalde in de Wet publieke gezondheid; 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
Opdracht te verlenen aan Stan Global om uitvoering te geven aan de implementatie van een netwerk 

van AED’s en burgerhulpverleners in Laren.  

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2019. 
 
 
 
 
 
 
mw. C.J.E. Holtslag     mw. drs. R. Kruisinga 
griffier       voorzitter 
 
 
 


